

Aggersvoldvej ApS

Istedgade 81B 1 th
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Rikke Worsøe Magnussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aggersvoldvej ApS
Istedgade 81B 1 th
1650 København V

CVR-nr: 38594788
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et underskud for 2019 på 6.110 kr. sammenlignet med et underskud på 112 kr. i 2018. Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-6.104	-105
Bruttoresultat		-6.104	-105
Resultat af ordinær primær drift		-6.104	-105
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-7
Ordinært resultat før skat		-6.110	-112
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.110	-112
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.110	-112
I alt		-6.110	-112

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.778	49.888
Tilgodehavender i alt		49.778	49.888
Omsætningsaktiver i alt		49.778	49.888
Aktiver i alt		49.778	49.888

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.222	-112
Egenkapital i alt		43.778	49.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	0
Gældsforpligtelser i alt		6.000	0
Passiver i alt		49.778	49.888

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0